
Strana 1 (celkem 4)

Kupní smlouva č. 94/P/2021
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále jen ,,smlouva“)

1.

1.1.

Smluvní strany

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:

Tel.:

IČO:
DIČ:

DENIOS s.r.o.
Na Jelence 1330, 386 01 Strakonice
Ing. Janem Matějkou, jednatelem společnosti

383 313 229 E-mail: ........................
25178831 
CZ25178831

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddílu C, vložce 
7948, datum zápisu 8. 7. 1998

jako ,, prodávající “ na straně jedné

1. 2. Kupující:

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
Tel.: 387 021 010 E-mail: sekretáři at@susik.cz
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr., vložce 
číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002

jako „ kupující “ na straně druhé

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 94/P/2021 ze dne 21. 6. 2021, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované v nabídce ze dne 
30. 6. 2021 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 
smlouvy

3.2. Předmět koupě:
Dodávka 3 ks mobilních boxů na skladování hořlavin
Dodávka kompletně nového zboží (technická specifikace z nabídky prodávajícího dle 
požadavků v zadávacích podmínkách)



Strana 2 (celkem 4)

4. Kupní cena

Modulový pochozí kontejner WHG 320 L - zinkovaný
Cena za 1 ks bez DPH 79 900,00 Kč
Cena za 3 ks celkem bez DPH 239 700,00 Kč

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že 
plnění, které je předmětem této smlouvy', bude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Cena je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná včetně nákladů na dopravu zboží do 
místa plnění, uvedení do provozu a dokumentace v českém jazyce.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). Na 
faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 2 měsíců od data podpisu kupní smlouvy

5.6. Zboží bude předáno a uvedeno do provozu v místě plnění:
SÚS JěK, závod Jindřichův Hradec, střediska Třeboň, Dačice a Studená 
Kontaktní osoba: .............................., tel....................... e-mail: ...........................
Součástí dodávky bude návod k obsluze v českém jazyce, příp. katalog náhradních dílů, 
servisní kniha a kalendář revizních zkoušek a prohlídek.

5.7. Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dny před plánovaným převzetím.

6. Záruční doba
Prodávající poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců ode dne protokolárního 
převzetí zboží.



Strana 3 (celkem 4)

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťuje společnost: DENIOS s.r.o.
Kontaktní osoba: ........................ tel. 380 070 370, e-mail: ........................ 
Servisním místem je závod kupujícího.

7.2. Termín nastoupení k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby po jejich 
nahlášení max. do 48 hodin, nebude-li dohodnuto jinak.

7.3. Záruční opravy budou prodávajícím dokončeny do 10 kalendářních dnů od nahlášení 
kupujícím. Vadu nahlásí kupující e-mailem.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Smluvní 
pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující 
zaplacenou smluvní pokutu.

8.2. Za prodlení s nastoupením k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby bude 
prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 500,- Kč (bez DPH) za každý i započatý 
den prodlení.

8.3. Za prodlení s odstraněním záruční opravy v průběhu záruční doby bude prodávajícímu 
účtována smluvní pokuta ve výši 500,- Kč (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

8.4. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 94/P/2021 a nabídka 
prodávajícího ze dne 30. 6. 2021 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.4. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 
6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce 
o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování 
a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny 
a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně



Strana 4 (celkem 4)

osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož 
kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se 
budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů.

9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník

9.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

9.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

9.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

DENIOS s.r.o.
Na Jelence 1330 
386 01 Strakonice

Kontaktní osoba: Vít Holkup
Kontaktní osoba: .............................. Telefon:

Telefax:
E-Mail:
Mobil:

383 313 223 
383 323 217
....................... 
....................

Datum: 25.6.2021

Nabídka : Modulové skladovací kontejnery

Vážený pane ..............

na základě poptávky 94/P/2021 Vám zasílám nabídku na skladovací kontejnery dle Vašich požadavků.

Kontejner je povrchově chráněn žárovým a galvanickým pozinkováním a má záchytnou vanu 10001, může 
tedy být v budoucnu použit i pro skladování IBC nádrže 10001 místo 2001 sudů.
Na naše kontejnery nabízíme záruku 5let i technické prohlídky (revize) a servis s výhodou minimálního 
účtovaného dojezdu a rychlé reakce.

V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám plné k dispozici.

S pozdravem

.........................
- obchodné technický zástupce -

1



D E N IO S .. .
Technická specifikace

Pos. 1.0 1 Modulový pochozí kontejner typ WHG 320 L- zinkovaný

• samonosná konstrukce z oboustranně zinkovaného trapézového plechu
se žárově zinkovanou vanou

• zatížení střechy sněhem 1,00 kN/m2
• provedení k venkovnímu umístění, není požárně odolné

•  záchytná vana z oceli S235JRG2 (1.0038) o síle 3 mm součástí konstrukce, 
žárově zinkovaná pro vyšší odolnost proti korozi

•  při výrobě provedena zkouška těsnosti dle EN ISO 3452-1
•  splňuje požadavky na skladování nebezpečných kapalin dle Zákona o vodách č. 

254/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů
• na přání může být vybaven skladovacími regály
•  skladovací plocha vybavena zinkovanými rošty
• 2- křídlové dveře na čelní(delši) straně kontejneru
• vhodný pro skladování vodu ohrožujících látek, olejů a hořlavin při dodržení 

stanovených odstupových vzdáleností
• kontejner je přirozené větraný
• kontejner je celý zinkovaný
•  kontejner není dále stohovatelný
• manipulace možná jeřábem i paletovým vozíkem
• obj.č.: 115-741

Obrázek:

2



JDENIOS...
Orientační venkovní
Šířka
Hloubka
Výška

rozměry:
3.000 mm 
2.200 mm 
2.340 mm

Provedení stěny galvanicky zinkovaný plech

Zatížení roštů 
Záchytný objem 
Základní plocha

1.000 kg / m2
1.000 Litrů 
ca 6 m2

Světlý rozměr dveří 1.850 x 1.920 mm

Hmotnost 
Transportní výška 
Regálové police

c a .1000 kg 
ca 2.400 mm
3x š. 1000mm, hl. 540mm

cena : 79.900,- Kč/ks (včetně 3ks polic š. 1m a dopravy)

Celková cena :

Celková cena za 3ks bez DPH 

Celková cena za 3ks včetně DPH

239 700,- Kč 

290 037,- Kč

Cena bez DPH, DAP jednotlivé provozy SUS JK 
vztahuje se k popsané technické specifikaci

Platební podmínky platba převodem, doba splatnosti 21 dnů od doručení faktury 

Dodací termín do 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy

Ostatní pro veškeré dodávky platí Obchodní podmínky DENIOS. Změny jsou možné pouze
na základě dohody obou stran. Obsah této nabídky a technické specifikace 
kontejneru není možné sdělovat třetím stranám.

Kvalita

Životní prostředí 

Platnost

jsme certifikování dle EN ISO 9001 

jsme certifikování dle EN ISO 14001

nabídka platí 2 měsíce, následné musí být případně aktualizována

3



Záruka DENIOS záruka 5 let na celý kontejner od dodání

Reference Řetězy Vamberk s.r.o., Indet Safety System s.r.o., Promens a.s., SERTO -  Rašpl 
s.r.o., Matador Automotive Vráble s.r.o., Třinecké železárny a.s., Technogym E.E. 
s.r.o., Zlievareň Trnava s.r.o., Poděbradka a.s. a další

Údržba za údržbu a pravidelné kontroly skladovacího kontejneru je zodpovědný 
provozovatel. Jako výrobce jsme schopni převzít pravidelnou kontrolu a revize. 
Nechte si od nás vypracovat konkrétní nabídku!

Podmínky k umístění
• Skladovací kontejner smí být umístěn pouze na pevné ploše( beton, betonové desky....)
• přípravu a kontrolu kvality základové desky provádí zákazník. Základová deska nesmí obsahovat 

magnezit(kvůli nebezpečí koroze)
•  při umístění na jednotlivých betonových panelech musí být tyto panely mezi sebou spojeny a zajištěny
• při umístění na venkovním prostranství musí být skladovací kontejner pevně ukotven k základové desce 

kotevními šrouby

Dodávka obsahuje:
•  Prohlášení výrobce
• technická dokumentace:

•  technické výkresy
•  návod na obsluhu

Dodací povinnosti
•  dodací podmínky se rozumí DAP závody SÚS JK
• vykládku a umístění na místo zajišťuje kupující
• přípravu a zhotovení základové desky zajišťuje kupující

Využijte našich dlouholetých zkušeností s výrobou skladů nebezpečných látek. V případě zájmu Vám 
můžeme zprostředkovat návštěvu některých našich referenčních zákazníků, kteří uvedený skladovací 
kontejner již používají.

Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a těšíme se na vzájemnou spolupráci.

.........................
- obchodně technický zástupce -

Ing. Jan Matějka
- jednatel -


